ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

19  октября   2006 года                                                                                  №  88
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Новосветского сельского

 поселения   № 18 от 23.12.2005 г.

 «О бюджете Новосветского сельского

поселения на 2006 год»

Руководствуясь ст.4 ст.57 Устава Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района,  в связи  с  увеличением доходной части бюджета по строке: налог на доходы физических лиц; исполнением полномочий в сфере жилищного хозяйства  ГМР ЛО;  выделением субвенций: на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты–уведомление Комитета финансов ЛО от 24.06.06г; на выполнение части полномочий по распоряжению земельными участками-решение СД ГМР от 29.09.06г № 97; дотаций поселению на покрытие убытков бань-решение СД ГМР от 29.09.06г № 97, в целях приведения расходной части бюджета в соответствие  с доходной

                                                          Совет Депутатов

Новосветского сельского поселения

    Р  Е  Ш  И  Л:

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 23.12.2005г № 18 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2006 год», в редакции Решений СД от 27.03.2006 № 56, от 23.05.2006 № 62 :

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Новосветского сельского поселения на 2006 год

- по доходам в сумме    12785,9 тыс.руб.

- по расходам в сумме  13759,6 тыс.руб.

Утвердить предельный размер дефицита бюджета на 2006 год в сумме    973,7 тыс.руб.»

          2. Внести изменения в Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет Новосветского сельского поселения в 2006г.» (прилагается).

          3.  Внести изменения в Приложение № 3 «Расходы бюджета Новосветского сельского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета на 2006г.» (прилагается).

         4.  Внести изменения в Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Новосветского сельского поселения на 2006г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» (прилагается).

         5.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

         6.  Решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская Правда».

Глава МО

Новосветского сельского поселения

                                                   А.Г. Банзарь